令和４年１月２４日

 お客様各位

花園農業協同組合

コンビニＡＴＭ利用手数料改定のお知らせ

 平素格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 誠に勝手ながら、令和４年４月１日（金）より、セブン銀行・イーネット・ローソ

ン銀行のＡＴＭ利用時の手数料について、下記のとおり改定いたしますので、ご案内

申しあげます。

 今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申しあげます。

記

１．セブン銀行・イーネット・ローソン銀行のＡＴＭ利用時の手数料（入出金取引）

（消費税込）

利用時間帯 現行 改定後

平 日 8:45～18:00 無料 110円

土曜日 9:00～14:00 無料 110円

平日、土曜日のその他の時間帯

および日曜日、祝日
110円 220円

※ 利用時間帯は、平日、土曜日、日曜日、祝日ともに 8:00～21:00 となります。

※ 令和４年３月２５日（金）より、お客様のお取引内容に応じて、コンビニＡＴ

Ｍ利用手数料が毎月１回または毎月３回まで無料となる「ＪＡバンク埼玉優遇プ

ログラム」を開始いたします。詳しくは、当組合窓口までお問い合わせください。

２．改定日

  令和４年４月１日（金）

以上

本件に関するお問い合わせ先

花 園 農 業 協 同 組 合

０４８－５８４－２１６６